i7i;. culum decimum nonum Millesimi septingentesimi decimi quinti 
inhibitoriis mandatis locus dari et obtemperare deberet. Pro eo 
tibi harum serie authoritate nostra iudiciaria, qua pleno iure fun- 
gimur, firmiter praecipientes committimus et mandamus, quatenus 
acceptis praesentibus, rebusque sic, úti fertur, stantibus seque haben- 
tibus, rationibus denique et motivis ex praedeclaratis, comperto 
solummodo eo omnino extra iudicialiter, quod dictae portiones 
memorato exponenti via commissionis neoaquisticae adiudicatae 
fuerint, a praenotatae causae revisione et discussione illico super- 
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sedere et huic mandato nostro de piano et simplici obtemperare, 
partemque actoream, si quid eatenus agere vellet, ad suam compe- 
tentiam relegare, teque huic commissioni nostrae iudiciariae modis 
omnibus conformare noveris ac tenearis; nec secus facturus, com- 
muni suadente iustitia, praesentibus perlectis exhibentibus resti- 
tuendo. Dátum in libera ac regia civitate Posoniensi, die tertia men
sis novembris, anno Domini Millesimo septingentesimo trigesimo nov. 

octavo. Comes Joannes Pálfly. m. p. (L. S.) Leonardus Palugyay. m. p.

Papirosra irt eredetije: Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. fasc. 27. nr. 109.

LXX1I1.
Pozsony. 1758. november 26.

Jzrdödí Fál/jy János gróf országbíró meghagyja Imrech József 
Ignácz szolga bírónak, hogy Mály József pásztói apát kezére visz- 
szaszcrczzc a Nagy- és Kís-Batonyban levő birtokrészeket, melye

ket törvénytelenül ítélt oda a bíróság az ellenfélnek.

Comes Joannes Pálfly ab Erdőd perpetuus in Vöröskő, Baj- 
mócz, Szent-György et Bazin, iudex curiae regiae, comitatus 
Posoniensis supremus ac perpetuus comes, arcisque regiae nominis 
eiusdem supremus aeque ac haereditarius capitanus, sacratissimi 
principis ac domini, domini Caroli Sexti, Dei gratia etc. actualis 
intimus et consilii locumtenentialis regii consiliarius, generális campi 
mareschallus, unius regiminis cataphractorum colonellus, partium 
Cassoviensium per superiorem Hungáriám generális, et tabulae 
septemviralis assessor, egregio Josepho Ignatio Imrech, comitatus 
Hevesiensis iudici nobilium ac eidem adiungendo iurato assessori, 
eodem verő legitimé impedito vei verő eodem in officio non 
constituto, tini ex eiusdem comitatus iudicibus nobilium salutem 
cum favore. Expositum est nobis nomine et in persona egregii 
magistri Georgii Niczky de eadem, camerae regiae Hungaricae 
consiliarii, qua tamen causarum regalium directoris et sacrae regni 
Hungáriáé coronae fiscalis, qualiter nimirum tu cum tibi adiuncto 
suprafati comitatus iurato assessore in anno adhuc Millesimo •.-••• ...
septingentesimo trigesimo quarto, die verő undecima mensis
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octobris et successive pro parte et ad instantiam egregii Stephani 
Aranyi, qua reliquorum familiae suae hominum iura sustentantis, 
contra et adversus admodum reverendum Josephum Mali, sacri et 
exempti ordinis Cisterciensis monasterii Wellehradiensis, nec non 
de Pilis et Pásztó abbatem, intuitu nonnullarum portionum in 
possessione Nagy-Batonv et praedii Kis-Batony, in praedicto comi- 
tatu existentium et situatarum, suarumque appertinentiarum ad 
liquidationem iuris inibi habiti ac levationem summáé, adeoque 
earundem remissionem iudicialiter procedendo, dum eundem abba
tem in tűi praesentiam citasses, idem ex eo fundamento, quod 
praedeclaratas portiones, veluti cum bonis Mátra-Verebeliensibus 
a fisco régió titulo temporaneo comparatis sub evictione íiscali 
possederit, ad eundem fiscum regium suum sumpsit recursum, 
illiusque temporis directorem, egregium nempe Ioannem Reviczky, 
nunc cancellariae aulico-hunsraricae consiliarium ad se evincendum